
 
 

UCHWAŁA NR XI/97/2020 
RADY GMINY CHMIELNIK 

z dnia 24 lutego 2020 r. 

w sprawie określenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych
w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik, ustalenia liczby punktów  

za te kryteria oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.
z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) oraz art. 29 ust. 2 pkt 1 oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. 
Prawo Oświatowe (Dz.U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.), Rada Gminy Chmielnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się kryteria obowiązujące na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz liczbę punktów przyznanych za każde z tych kryteriów: 

1) Dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca
roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat (w przypadku dzieci posiadających 
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, które mają odroczony obowiązek szkolny, do końca roku
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat) i zamieszkujące w obwodzie szkoły
prowadzącej oddziały przedszkolne, która będzie szkołą obwodową dla tego kandydata – 25 pkt: 
(oświadczenie o miejscu zamieszkania jeżeli jest inne niż miejsce zameldowania –oświadczenie zawiera
klauzulę następującej treści „Jestem świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego
oświadczenia”). 

2) Dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 5 lat, do końca roku
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat (w przypadku dzieci posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, które mają odroczony obowiązek szkolny, do końca roku
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat) i zamieszkujące w obwodzie szkoły
prowadzącej oddziały przedszkolne, która będzie szkołą obwodową dla tego kandydata – 20 pkt. 

3) Dzieci od początku roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 3 lata, do końca
roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 7 lat (w przypadku dzieci posiadających
orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, które mają odroczony obowiązek szkolny, do końca roku
szkolnego w roku kalendarzowym, w którym dziecko kończy 9 lat) – 15 pkt. 

4) Dzieci obojga rodziców pracujących (rodzina pełna –dwójki rodziców pracujących, rodzina niepełna – 
jednego), prowadzących działalność gospodarczą, studiujących lub uczących się w systemie dziennym - 
10 pkt (aktualne zaświadczenie pracodawcy o zatrudnieniu lub zaświadczenie o wykonywaniu pracy na 
podstawie umowy cywilnoprawnej lub wydruk ze strony Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności
Gospodarczej lub informacji z Krajowego Rejestru Sądowego, ze wskazaniem miejsca wykonywania
pracy; zaświadczenie szkoły/ uczelni o edukacji w systemie dziennym).

5) Kontynuacja edukacji przedszkolnej w placówce prowadzącej oddziały przez rodzeństwo kandydata
ubiegającego się o przyjęcie - 5 pkt. (oświadczenie o kontynuacji edukacji przedszkolnej przez rodzeństwo

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 11 marca 2020 r.

Poz. 1333

Elektronicznie podpisany przez:

Marcin Jacek Zaborniak

Data: 11.03.2020 14:04:07 



kandydata do oddziału przedszkolnego - oświadczenie zawiera klauzulę następującej treści „Jestem
świadomy odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia”). 

§ 2. W przypadku uzyskania tej samej liczby punktów przez więcej niż jednego kandydata pierwszeństwo
w przyjęciu przysługuje kandydatom rodziców pracujących, a w przypadku braku rozstrzygnięcia – 
kandydatom najstarszym. 

§ 3. Traci moc Uchwała NR III/29/2019 Rady Gminy Chmielnik z dnia 29 stycznia 2019 r. w sprawie 
określenia kryteriów naboru do oddziałów przedszkolnych, punktów przyznawanych za poszczególne z nich 
oraz dokumentów niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza sięWójtowi Gminy Chmielnik. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podkarpackiego. 

 
 

Przewodniczący  
Rady Gminy 

 
 

Grażyna Małgorzata Drążek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1333


